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EK-1: MARKALARIN KULLANIM KOŞULLARI 

1. Satış Ortağı Sözleşme süresi boyunca ürünlerin reklamlarında, basılı materyallerinde, 
mağazalarında ve ticari satış noktalarında ürünlerin tanıtımı, pazarlaması ve satışı için aşağıdaki 
koşullara uyacağını; bu koşulların Eraltek ‘in Satış Ortağına yapacağı yazılı bildirim üzerine 
değiştirilebileceğini ve Satış Ortağı bu değişikliklere uyacağını ve değişiklikleri derhal 
uygulamakla yükümlü olduğunu, değişikler sebebiyle Eraltek ’ten maddi hiçbir talebi 
olmayacağını, tüm masrafların kendisine ait olacağını kabul, beyan ve taahhüt eder.  
 
2. Satış Ortağı; “go-e”, “ever şarj”, “ever charger”, “goever” ve bunlarla sınırlı olmamak 
kaydıyla Eraltek tarafından sağlanan tüm markaları, ürün görsellerini, ürün açıklamalarını, 
logolarını ve görsellerini Eraltek ‘in www.eversarj.com web sitesinde gösterildiği şekilde 
kullanmakla yükümlüdür. Satış Ortağı Eraltek tarafından sağlanan markaların görünümünü 
hiçbir şekilde değiştiremez.  
 
3. Satış Ortağı, işbu Sözleşme kapsamındaki yetkisi çerçevesinde ürünler ile ilgili olarak her 
türlü maliyeti kendisine ait olmak üzere yapacağı pazarlama, reklam ve tanıtım faaliyetlerini, 
Eraltek ‘in imajına uygun bir biçimde hazırlamayı ve bunları yürürlüğe koymadan her türlü basılı 
ve/veya dijital materyali en az 15(on beş) gün önce Eraltek ‘in yazılı onayını almayı taahhüt 
etmiştir. 
 
4. Satış Ortağı, yazılı materyallerinde, reklam ve tanıtım materyallerinde ürünleri fiyat 
bildirmeksizin tanıtacağı web sitesinde “yetkili satış ortağı” ibaresiyle beraber Eraltek ‘in 
markalarını kullanabilecektir. 
 
5. Satış Ortağı, ürünlerin üzerinde markaları, seri, model, tip numaralarını değiştirmeyeceğini, 
bozmayacağı, kaldırmayacağını, gizlemeyeceğini kabul beyan ve taahhüt eder. 

 
6. Satış Ortağı tarafından düzenlenecek tabela, kartvizit, antetli kağıt, broşür, afiş ile sınırlı 
olmamak üzere basılı materyallerde, dijital materyallerde, mail imzasında, promosyon 
ürünlerde, kendi web sitesinde ve sosyal medyalarında yapacağı paylaşımlarda Satış Ortağı 
kendi logosu, işareti veya marka isminin Eraltek tarafından sağlanan tüm markalara ait ibare ve 
işaretlerden daha belirgin şekilde olacağını, farklı bir ifadeyle Eraltek tarafından sağlanan işaret 
ve ibarelere daha küçük olmak kaydıyla yer vereceğini kabul ve beyan eder. Böylece Satış Ortağı 
ürünlerin markalarının şahsına ait izlenimi ve algısı yaratmamaya özen göstermekle 
yükümlüdür.  
 
7. Satış Ortağı kendi web sitesinden Eraltek ’in ve Eraltek ‘in distribütörlüğünü yürüttüğü 
şirketlerin web sitelerine ve ürün sayfalarına doğru bağlantılar sağlayabilir. Ancak kesinlikle 
markaların kendisine ait izlenimi yaratamaz. Satış Ortağı, piyasada herhangi bir karışıklığı 
önlemek adına Eraltek ve temsilciliğini yürüttüğü şirketlerin web sitelerinin veya bölümlerinin 
stilini kendi web sitesine kopyalayamaz veya taklit edemez. 
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8. Satış Ortağı, Eraltek ve/veya Eraltek tarafında sağlanan herhangi bir marka adını bunlara 
benzer şekilde herhangi bir alan adını veya URL’yi içeren bir alan adını kaydetme veya kullanma 
yetkisine sahip değildir. Aksi durumlarda Eraltek ‘in iznini almadan kendi adına tescil ettirdiği 
unvan, işletme adı, marka, resim ve model ve sair ticari isimleri Eraltek ‘in talebi halinde derhal 
ve Bila bedel Eraltek’e devir etmek veya terkin etmek zorundadır. 
 
9. Satış Ortağı, Eraltek ‘in unvanını, işletme adını, markasını, resim ve modelini ve sair ticari 
isimlerini her ne şekilde olursa olsun kendi unvanı, işletme adı, markası, resim ve modelini ve 
sair ticari isimleri şahsına ait izlenimi verecek şekilde ilgili sicillere tescil ettirmez. Satış Ortağı 
aynı zamanda, ses, yazı ve terminoloji açısından Eraltek ve temsilciliği yapmış olduğu firmalara 
ait sözleşme konusu ürün ve markaların adlarıyla karıştırılabilecek herhangi bir ürün adı 
kullanmayacaktır. Aksi durumlarda Eraltek ‘in iznini almadan kendi adına tescil ettirdiği unvan, 
işletme adı, marka, resim ve model ve sair ticari isimleri Eraltek ‘in talebi halinde derhal ve Bila 
bedel Eraltek’e devir etmek veya terkin etmek zorundadır. 


